175058

Sent: Mon 9/21/2020 9:49:00 AM
Subject: RE: Coordinerend overleg Corona + urgente vraag
Received: Mon 9/21/2020 9:49:02 AM

Allen,

Goed punt. De eerdere formulering voor bijeenkomsten tot 100 mensen is al aangepast door
communicatie naar personen boven 30 mensen. Deze verzoeken komen ter beoordeling va als CFO. Als
het om bijeenkomsten hier in de regio gaat dan is 50 dus de bovengrens. In principe is het ook mogelijk dat het
RIVM een bijeenkomst organiseert met externen op een locatie elders in het land. Dan geldt daar de norm die in die
regio van toepassing is.

Goed om dit morgen ook even netjes vast te leggen in het verslag van ons overleg.

Hartelijke groet, ERED

Sent: maandag 21 september 2020 11:38

@rivm.nl>; 5.1.2e

@rivm.nl>;

5120

6.1.2e

Subject: RE: Coordinerend overleg Corona + urgente vraag

Dag allen,

Ik sta in de verzendlijst maar neem geen deel aan het Coérdinerend overleg corona. neemt
vanuit C&D waar.

Wel heb ik een urgente vraag.

Zie: https://vru.nl/10-nieuws/1262-extra-maatregelen-om-verdere-verspreiding-van-het-coronavirus-te-stoppen
Sinds afgelopen vrijdag geldt een verbod op bijeenkomsten van meer dan 50 personen, in 0.a. de regio Utrecht. Dit
heeft gevolgen voor onze interne bijeenkomsten.

Zo heb ik volgende week woensdag een bijeenkomst gepland voor heel C&D. Die ga ik, gezien de noodverordening,
in de geplande vorm/groepsomvang annuleren.

Graag duidelijkheid over hoe hier mee om te gaan + instructie hier over intern. We moeten voorkomen dat het
RIVM bijeenkomsten >50 door laat gaan.

Extra maatregelen kabinet voor horeca en groepsgrootte

Het kabinet heeft besloten dat in de horeca vanaf 24.00 uur de muziek uit en het volle licht aan moet en dat er
geen nieuwe mensen meer naar binnen mogen. De zaken moeten om 01.00 uur dicht, dat geldt ook voor terrassen.
Verder komt er een verbod op het zich ophouden in een gezelschap van meer dan 50 personen. Het kabinet heeft
ook bepaald dat georganiseerde samenkomsten van meer dan 50 personen in publieke ruimte (dus ook binnen,
bijvoorbeeld in horecagelegenheden) een meldplicht geldt.

Hartelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven
www.rivm.nl

5.1.2e

Verzonden: maandag 21 september 2020 09:57



175058

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Coordinerend overleg Corona

Allen,

Wij hebben morgen een grote overlap met het MT RIVM waar het eerste onderwerp ook de Corona-situatie is. Dit
lijkt me niet handig. Wij hebben wel in ieder geval 1 besluit te nemen daons heeft toegestuurd over het
intern testen.

Kunnen wij de timing nog aanpassen of kunnen wij ons beperken tot dit besluit en eventuele andere
hoogstnoodzakelijke zaken en het in 15 minuten afronden en dan door naar het MT RIVM om

---—-QOriginal Appointment----—-
From R @rivm.ni>
Sent: dinsdag 14 juli 2020 12:15

Cc:
Subject: Coordinerend overleg Corona

When 5.1.2h UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna.
Where: RIVM 5.1.2h

i| |i ||i |ii” iiiﬂiﬁ 'Hﬂi “i”i iiii”ii Iii|it or smartphone.

You can also dial in usin
United States (Toll Free):
United States:

New to GoToMeeting? Get the app now and be ready when your first meeting starts:
5.1.2h

our phone.




